(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 882/2014

Sugere ao Poder Executivo que realize a pulverização das Arvores/Palmeiras localizada na Alameda dos Violeiros, Avenida Monte Castelo com a Rua Treze de Maio.

                     Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a pulverização das Arvores/Palmeiras localizada na Alameda dos Violeiros, Avenida Monte Castelo com a Rua Treze de Maio.

Justificativa:

                      Munícipes procuraram este vereador solicitando que o setor competente realize a pulverização das Arvores/Palmeiras localizada na Alameda dos Violeiros, Avenida Monte Castelo com a Rua Treze de Maio, pois os moradores alegam que essas (lagartas/bichos) estão adentrando nas residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

dbac50e1-9e05-437b-a038-39e52b8937b3.png
PROTOCOLO 1634/2014 - 27/02/2014 13:41

image1.jpeg